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از سوی دادگاه وهابی آل خلیفه صورت گرفت

تأیید حکم اعدام
2 تن از انقلابیون بحرین

دادگاه تجدیدنظر رژیم آل خلیفه حکم اعدام دو 
فعال سیاسی بحرین را تأیید کرد.

به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه خبری »همراه البحرین« 
دادگاه تجدیدنظــر بحرین حکم اعدام »محمد رمضان« و 
»حسین علی موسی« را اتهام آنچه »انجام عملیات انفجاری 
که منجر به کشته شدن یک پلیس شده است« تأیید کرد.
رژیم آل خلیفه برای انتقام گیری از مخالفان از احکام اعدام، 

حبس های طولانی و لغو تابعیت استفاده می کند.سازمان های 
حقوق بشــری و بین المللی بارها نسبت به عدم استقلال 
محاکم بحرین و دســتگاه قضایی این کشور که اعضای آن 
توسط پادشاه تعیین می شود اعتراض کرده اند.»نبیل رجب« 
رئیس مرکز حقوق بشر بحرین نیز در پیامی از داخل زندان 
گفت، وقت آن رسیده است که از کشورهای غربی و عربی 
بخواهیم دست از سکوت در برابر جنایات آل خلیفه بردارند. 

نماینده سازمان ملل:
رژیم صهیونیستی و داعش

در لیست »قاتلان کودک« قرار بگیرند
نماینده سازمان ملل در امور کودکان درخواست 
کرد، ارتش رژیم صهیونیستی در کنار گروه تروریستی 

داعش در لیست سیاه قرار بگیرد. 
به گــزارش فارس بــه نقل از روزنامه صهیونیســتی 
»یدیعوت آحارونوت«، »لیلی زورقی« نماینده ویژه سازمان 
ملل در امور کودکان در مناطق درگیری اظهار داشت: ارتش 
اسرائیل به دلیل ارتکاب جنایت های خود علیه کودکان در 

جنگ اخیر غزه باید در کنار گروه های تروریستی همچون 
القاعده، داعش، بوکوحرام و طالبان در لیســت سیاه قرار 
گیرد.گــزارش زورقی به »بان کی مون« دبیرکل ســازمان 
ملل تحویل داده خواهد شد و به زودی علنی می شود.این 
گزارش در حالی تهیه شده است که روزنامه صهیونیستی 
آحارونوت نوشت، دبیر کل سازمان ملل متحد حتی تمایلی 
به افزودن نام ارتش رژیم صهیونیستی به لیست سیاه ندارد.
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از  یک روزنامه رژیم صهیونیستی به نقل 
وزارت خارجه این رژیم گزارش داد، عربستان 
مثل اســرائیل کودک می کشد، ولی همچون 

اسرائیل در فهرست سیاه قرار نمی گیرد.
به گزارش خبرگزاری فارس، روزنامه »یدیعوت 
آحارونوت« به نقل از وزارت خارجه رژیم صهیونیستی 
نوشــت: »موارد بسیاری وجود دارد که کودکان در 
درگیری ها کشــته می شوند، ولی هیچ کس جرأت 
نمی کند طرف های مســئول را وارد این فهرست [

فهرست سیاه] کند ... همه می دانند عربستان چگونه 
کودکان یمن را می کشد... ما می خواهیم ببینیم که 

چگونه عربستان وارد این فهرست خواهد شد.«
وزارت خارجه رژیم اشغالگر قدس در واکنش به 
اظهارات »لیلی زروقی« نماینده ویژه سازمان ملل 
در امور کودکان، که خواستار قرار گرفتن نام ارتش 
اســرائیل در کنار گروه داعش و در فهرســت سیاه 
شده است نیز گفت: »دشمنان اسرائیل قصد دارند 
با وارد کردن نام ارتش اســرائیل در فهرست سیاه، 
سازمان ملل را تهدید کنند... این مسئله، دو رویی 
است«! این اظهارات اعتراض گونه رژیم صهیونیستی 
در واقع نوعی اعتراف به این اســت که اسرائیل هم 
کودک می کشــد اما بیش از عربستان مورد انتقاد 

قرار می گیرد!

تجاوزات عربستان به یمن بیش از دو ماه است که 
در سایه سکوت محافل سیاسی و خبری جهان ادامه 
دارد و طی این مدت، بیش از 4021 یمنی شهید و 
7017 تن زخمی شده اند. براساس گزارش مؤسسه 
خانه آزادی یمن، در حملات عربســتان همچنین، 
576 کودک و 261 زن به شــهادت رســیده اند و 
1121 تن از زخمی ها را هم کودکان زیر 15 ســال 

تشکیل می دهند.
سکوت نهادهای حقوق بشری در قبال جنایات 
جاری در یمن به گونه ای اســت که »هاله الاسعد« 
دبیر کل مرکز عربی ثبت اســناد جرایم جنگی در 
ســوریه، نهادهای حقوق بشــری جهان را شریک 

جنایات آل سعود در یمن دانست.
به گفته منابع آگاه، رژیم آل سعود برای ساکت 
نگه داشتن سازمان ملل و نهادهای آن، به مقامات 
ســازمان ملل رشــوه های کلان می دهــد. رد پای 
دلارهای نفتی سعودی در همه بحران های منطقه ای 
از جمله جنایات داعش در ســوریه، عراق، لیبی و 

اکنون در یمن قابل مشاهده است.
ادامه حملات سعودی ها

اما حملات جنگنده های سعودی و جنایات این 
رژیم در یمن ادامه دارد؛ جنگنده های عربستان دیروز 
مناطــق مرزی »کتاف« و »البقــع« را با بمب های 

خوشه ای هدف قرار دادند. انبار مواد غذایی آوارگان 
یمنی و یک نیروگاه برق در منطقه »هرد« اســتان 
»حجه«، شهر »صعده«، اداره امنیت مرکزی منطقه 
»نجده« کنسولگری روسیه در شهر »عدن« و بخش 
قدیمی شهر »صنعا« با قدمت 1000 ساله، از جمله 
مناطقی بودند که طی دیروز بمباران شدند. از شمار 
تلفات و زخمی های این حملات هوایی گزارشــی 
نرسیده است. این حملات در حالی صورت می گیرد 
که نیروی زمینی عربستان در برابر نیروهای مردمی 
یمــن در مناطق مرزی کاملًا عاجز اســت؛ دیروز 
نیروهای یمنی پادگان »شحبه« در منطقه »نجران« 
عربســتان را گلوله باران کردند که هلاکت دو افسر 
ســعودی و انهدام یک خودرو و یک دستگاه تانک 

آنها را به دنبال داشت.
گلوله باران پایــگاه »الردیف« در منطقه مرزی 

نیز باعث فرار نظامیان سعودی از این پادگان شد.
ارتش یمن نیز دیروز آشیانه جنگنده های سعودی 
را در عمق 100 کیلومتری داخل خاک عربستان، با 
موشک های اسکاد هدف قرار داد. در این پایگاه هوایی 
جنگنده  هایی از نوع »اف-15« نگهداری می شود و 
دانشــکده های نظامی در آن قــرار دارد. در ارتباط 
باخسارات این حمله موشکی نیز گزارشی نرسیده 
است. عملیات ارتش عربستان در بازپس گیری پایگاه 

نظامی »محروق« در نجران نیز به شکست انجامید.
در همیــن حــال، مقامات ســعودی به مردم 
و نظامیان عربســتان هشــدار دادند کــه هرگونه 

تصویربرداری از صحنه های جنگ ممنوع است.
توطئه خطرناک و کثیف

اما، همزمان با شکست های پی در پی عربستان 
در مقابــل یمنی هــا، ریاض قصــد دارد به همراه 
واشنگتن توطئه ای را به اجرا گذارد تا حمایت برخی 
کشــورها را به دست آورد؛ به گزارش پایگاه خبری 
»الخبر پرس« در لبنان، آمریکا و عربستان قصد دارند 
با انفجار بمب در برخی مناطق و اماکن مقدس مکه 

و مدینه، این انفجارها را به یمنی ها نسبت دهند!
آل سعود علل حمله به یمن را جلوگیری از حمله 
الحوثی ها به اماکن مقدس عربستان اعلام کرده اند، 
به نظر می رسد رژیم وهابی سعودی با اجرای چنین 
توطئــه کثیفی به دنبال همراه کردن کشــورهای 

اسلامی علیه الحوثی هاست.
درگیری های داخلی میان کمیته های مردمی و 
نیروهــای وفادار به »عبد ربه منصور هادی« رئیس 
جمهور فراری یمن امادر شــهر عدن، بیش از 40 
کشــته برجای گذاشت. کمیته های مردمی در تعز 
و »مارب« نیز توانســتند علیه افراد مسلح و عناصر 

القاعده پیروزی هایی را به دست آورند.

یدیعوت آحارونوت خبر داد

مقام اسرائیلی: آل سعود هم مثل ما
کودک می کشد

در گفت وگو با الجزیره

سرکرده تکفیری های النصره: اجازه نداریم به اسرائیل و غرب حمله کنیم

نباید به عنوان پایگاهی برای حمله به غرب استفاده شود.«
وی همچنین تصریح کــرد: »در صورت ادامه بمباران 
بین المللی به رهبری آمریکا بر مقرهای النصره در ســوریه 
تمامی گزینه ها وجود دارد و النصره حق دفاع از خود را دارد 
و اقداماتی انجام خواهد داد که به نفع آمریکا نخواهد بود.«

پیــش از این نیز مقامات صهیونیســتی تصریح کرده 
بودنــد که تکفیری ها با آنها کاری ندارند. صهیونیســت ها 
حتی علناً مجروحان تکفیری را در بیمارســتان های خود 

درمان می کنند. 
هیــلاری کلینتون، وزیر خارجه ســابق آمریکا نیز در 
کتــاب خاطراتش اذعان می کند که داعش ســاخته خود 
آمریکایی هاست. بنابراین طبیعی است که تکفیری ها با آنها 
کاری نداشــته باشند. در این بین ترکیه، قطر، عربستان و 

اردن نیز از حامیان تکفیری ها به حساب می آیند.
اسناد کمک تسلیحاتی ترکیه به تروریست ها

روزنامه جمهوریت ترکیه اما تصاویر کامیون های مملو 

از مهمات دولت ترکیه را که ســال گذشته در مرز سوریه 
متوقف شده بودند منتشر کرد. این اقدام روزنامه جمهوریت 

به رقم ممنوعیت های دولتی صورت می گیرد.
دولت ترکیه مدعی اســت که ایــن کامیون ها حامل 
کمک های بشردوســتانه به سوریه هستند، اما این تصاویر 
ویدئویی نشــان می دهد که گلوله هــای خمپاره و مهمات 

مسلسل زیر جعبه های دارو پنهان شده اند.
در مــاه فوریه 2014 )بهمن( انتشــار هرگونه گزارش 
دربــاره این رویداد ممنوع شــد و در آوریــل 2015 نیز 
دادگاهی دســتور بازداشت 17 سرباز را به دلیل بازرسی از 
این کامیون ها صادر کرد. حتی مقامات قضایی که مسئول 

رسیدگی به این اتهامات بودند، یکی یکی بر کنار شدند.
یک مقام آمریکایی نیز که خواســت نامش فاش نشود 
از آغاز آموزش تروریست ها در ترکیه برای اعزام به سوریه 

خبر داد.
کمیته مبارزه با تروریســم سازمان ملل نیز اعلام کرد 

کــه ترکیه گذرگاه اصلی ورود تروریســت های خارجی به 
سوریه است.

این در حالی اســت که بشــار جعفری نماینده سوریه 
در سازمان ملل ضمن اعلام این که »ارتش سوریه به طور 
همزمان در حال جنگیدن در 400 جبهه است« از جامعه 
جهانی خواســت تا ترکیه را برای جلوگیری از ورود افراد 

مسلح به سوریه زیر فشار قرار دهند.
درگیری های شدید

مناطــق مختلف ســوریه از جمله اســتان حمص و 
میدان های نفتی آن، درعا، حســکه و مناطق دیگر شاهد 
درگیری های شدید و سخت بین نیروهای ارتش سوریه با 
عناصر تکفیری داعش و دیگر گروه های تروریســتی است. 
منابع نظامی ســوریه اعلام کردند عملیات ارتش منجر به 
وارد کردن ضربات سختی به مواضع تروریست ها در مناطق 

مختلف و به هلاکت رسیدن ده ها تروریست شده است.
مبارزان کرد نیز موفق شــدند پنج روستا را در حومه 

استان حسکه از داعش بازپس بگیرند.
ارتش سوریه یک جاده استراتژیک رانیز در حومه ادلب 

از تروریست های النصره بازپس گرفت.
از ســوی دیگر منابع ســوری اعــلام کردند که گروه 
تروریستی النصره شهراریحا در استان ادلب در شمال سوریه 

را به تصرف درآوردند.
 سایر رویدادها

* اتحادیه اروپا تحریم های ســوریه را یک سال دیگر 
تمدید کرد.

* دبیرکل سازمان ملل اعلام کرد که بحران سوریه باید 
با راهکار سیاسی خاتمه یابد.

* وزیر خارجه روسیه گفت که مواضع واشنگتن و مسکو 
درباره بحران سوریه به یکدیگر نزدیک شده است.

* منابع ســوری نســبت به وقوع فاجعه انســانی در 
دو شــهرک شیعه نشــین کفریا و فوعه کــه در محاصره 

تروریست های تکفیری قرار دارند، هشدار دادند.

سرکرده اصلی گروهک تروریستی جبهه النصره 
بــه آمریکا و رژیم صهیونیســتی اطمینان داد که 

حمله ای علیه آنها صورت نمی گیرد.
بــه گزارش فارس، »ابو محمــد الجولانی« رهبر گروه 
تروریستی النصره در گفت وگو با شبکه الجزیره به غربی ها 
اطمینــان داد که این گروه قصد نــدارد به آمریکا، اروپا و 
اســرائیل حمله کند یا از ســوریه به عنوان پایگاهی برای 

ضربه زدن به کشورهای غربی استفاده نماید.
»الجولانی« در این گفت وگو که بدون نمایش چهره وی 
صورت گرفت، افزود: »دســتوراتی از رهبر القاعده دریافت 
کرده ایم که در آن تأکید شده است مأموریت جبهه النصره 
در شام )سوریه( سرنگونی نظام بشار اسد است و این کشور 

نیروهای مســلح عراق ضمــن به هلاکت 
رساندن 200 تروریست تکفیری در استان های 
صلاح الدین و الانبار، حلقه محاصره داعش را در 

درون این دو استان تنگ تر کردند.
بــه گــزارش خبرگزاری ها، پیشــروی نیروهای 
داوطلب، عشــایر و ارتش عراق در داخل استان های 
صلاح الدین و الانبار علیه داعش ادامه دارد؛ براساس 
آخرین آمارهای رســمی، 25 تروریســت در مناطق 
»هیاکل« و »عامریه« فلوجه به دست نیروهای دولتی 

کشته شدند.
نظامیان و افراد داوطلب همچنین منطقه »النرنار« 
در شمال شــهر »رمادی« را از لوث عناصر تکفیری 
پاکســازی کردند و توانستند 90 ســرباز ارتش را از 
چنگال داعش آزاد کنند. در این عملیات نیز بیش از 

63 تروریست به هلاکت رسید.
در مورد شمار تروریست هایی که به دست نیروهای 
دولتی در استان الانبار اسیر شدند،90نفر اعلام شده 
است اما اوخر هفته گذشته 700 تروریست تکفیری در 
رمادی به اسارت نیروهای دولتی درآمدند که رسانه ها 

تصاویر آن را منتشر کردند.
محور »جسرالشیخه« و »ناظم التقسیم«  در استان 
»الانبار« هم به گفته منابع رسمی، از وجود تروریست ها 
پاکسازی شده و بیش از 20 تروریست طی این عملیات 

کشته شده اند.
اما تلفاتی که به تروریست ها در استان صلاح الدین 
وارد شد نیز به ترتیب زیر است: 13 تکفیری در حومه 
»سامرا«، 40 نفر در یک مخفیگاه حومه »تکریت«، و 
30 تروریست در روستای »المالحه« واقع در جنوب 
»بیجی«. آمارهای رسمی شمار کل تلفات داعش طی 

دو روز گذشته را بیش از 200 نفر اعلام کردند.
براســاس این گزارش ها، حملات نیروهای مسلح 
عراق به قدری گســترده و کوبنده اســت که به فرار 
شــمار زیــادی از عناصر داعــش از جبهه های نبرد 

انجامیده است.
در شــهر رمادی نیز حلقه محاصره داعش تنگتر 

شــده و منطقه »الکرمه« استان الانبار نیز در آستانه 
آزادی کامل قرارگرفته است.

در شــمال استان صلاح الدین نیز نیروهای عراقی 
بزرگترین عملیات محاصره »داعش« را به طول بیش از 
40 کیلومتر مربع به اجرا گذاشتند و عملیات آزادسازی 
این منطقه را آغاز کردند. واحد رسانه ای نیروهای بسیج 
مردمی عراق طی بیانیه ای اعلام کرد: محاصره کامل 
دشمن در غرب »الدجیل« )شمال صلاح الدین( ادامه 
دارد و مواضع دفاعی )داعش( در حال فروپاشی است.

از شهر »تکریت« مرکز استان صلاح الدین نیز خبر 
می رسد که نیروهای دولتی جسد 5000 قربانی را از 
گورهای جمعی داعش کشف کردند. گفته می شود که 
برخی از این اجســاد به نظامیان عراقی تعلق داردکه 
ژوئن )خرداد( سال گذشته به دست عناصر تکفیری 

کشته شده اند.
از بغداد نیز خبر می رســد، تروریست های داعش 
شــب جمعه با انفجار بمب در دو هتل این شهر، 12 
غیر نظامی را شهید و 28 تن دیگر را نیز زخمی کردند. 
عناصر داعش در »بعقوبه« مرکز اســتان »دیاله« نیز 
با انفجار بمب و حمله به یک مرکز نظامی، 28 نفر را 

شهید و 21 تن دیگر را نیز مجروح کردند.
موصل

به گزارش تســنیم، همزمان با پیشروی گسترده 
نیروهای عراقی در مناطق اشــغالی تروریســت ها در 
شمال و غرب عراق، عملیات آزادسازی »موصل« مرکز 

اســتان »نینوا« هم در دستور کار نیروهای دولتی و 
داوطلب قرار گرفت. »نجم الجبوری« فرمانده عملیات 
استان نینوا در این رابطه گفت که همه نیروهای تحت 
فرمان وی برای شرکت در عملیات آزادسازی موصل 
آماده هستند. به گفته وی، در این عملیات نیروهای 
داوطلب، عشایر، ارتش و پیشمرگان کرد حضور دارند.

اخیراً نخســت وزیر عراق نجم الجبــوری را برای 
فرماندهــی و هدایت عملیات آزادســازی »موصل« 
منصوب کرده بود. موصل از خرداد گذشته تحت اشغال 
داعش است. در عملیات آزادسازی این شهر، 4000 نفر 

از اهالی استان موصل حضور خواهند داشت.
سایر رویدادها

* آمریکا از بغداد خواســت، محل های اســتقرار 
نیروهای حزب الله عراق را مشخص کند!

* شورای امنیت سازمان ملل رسماً از حضور 30 
هزار تروریست از 100 کشور در گروه داعش خبر داد.
* نخست وزیر عراق با تصمیم پارلمان این کشور در 
برکناری استاندار نینوا موافقت کرد. »اثیل النجیفی« به 
کوتاهی مقابل داعش هنگام اشغال موصل متهم است.

* سازمان ملل تخریب بناهای باستانی عراق توسط 
داعــش را جنایت جنگی دانســت. داعش در اقدامی 
جدید، قلعه باستانی »آشور« در کرانه رودخانه دجله 

را نیز منفجر کرد. 
* وزیر خارجه عراق به سران کشورهای اسلامی 
هشدار داد که خطر داعش آنها را نیز تهدید می کند.

200 تروریست به هلاکت رسیدند

حلقه محاصره تکفیری ها در صلاح الدین و الانبار تنگ تر شد

رئیس صندوق بین المللی پول با نشان دادن چراغ سبز برای 
اخراج یونان از منطقه یورو اعلام کرد این مسئله. به مفهوم پایان 

ارز مشترک اروپایی نیست. 
بحران بدهی های یونان ظاهرا قرار نیســت حل شــود و هر روز که 
می گذرد لحن طلبکاران اروپایی تندتر می شود. صندوق بین المللی پول 
اعلام کرده بخششی در کار نیست و دولت چپگرای یونان باید تمام بدهی 

خود را به شرکای اروپایی بپردازد.
در جدیدترین واکنش ها به وضعیت مالی یونان »کریستین لاگارد«، 
رئیس صندوق بین المللی پول در گفت وگو با روزنامه »فرانکفورتر آلگماینه« 
این مسئله را شفاف سازی کرد که صندوق بین المللی پول برای باقی ماندن 

یونان در منطقه یورو هیچ مسئولیتی را بر عهده نمی گیرد.
 به گزارش تسنیم  لاگارد گفت: »صندوق بین المللی پول خروج یونان از 
منطقه یورو را دیگر رد نمی کند و خروج یونان از منطقه یورو امکان دارد.«

وی خروج یونان از منطقه یورو را »مایه خرسندی« ندانسته و در عین 
حال گفت: خروج یونان از منطقه ارز مشترک به مفهوم پایان یورو نیست.
»لاگارد« همچنین اظهارات دولت یونان مبنی بر اینکه »مذاکرات با 
وام دهندگان بین المللی در آســتانه نهایی شدن قرار دارد« را رد کرده و 
گفت: »این بعید اســت که ما در روزهای آینده به یک راه حل جامع در 

این باره دست یابیم.«
وی همچنین تاکید کرد که »مسئولیت نگه داشتن یونان در منطقه 
یورو بر عهده صندوق بین المللی پول نیســت. اگر اروپاییان می خواهند 
از ورشکســتگی دولت یونان جلوگیری به عمل آورند خود باید اقدامات 
احتیاطی و برنامه ریزی ها در این راســتا را در پیش گیرند. اگر شــرایط 
برای این منظور برآورده شود کشورهای منطقه یورو و بانک مرکزی اروپا 

می توانند به یونانی ها هوای کمی برای تنفس را بدهند.«
یونان ماه هاست که در حال مذاکره با وام دهندگان بین المللی بر سر 
شرایط اصلاحی و به منظور ادامه کمک های مالی به آتن است. براساس 
ارزیابی نخســت وزیر یونان این کشور در آستانه موفقیت در مناقشات بر 
سر بدهی ها با وام دهندگان بین المللی قرار دارد اما اظهارات مقامات بانک 
جهانی و صندوق بین المللی هیچ نشانه ای از حل بحران را نشان نمی دهد 
و  از دیگر شرکت کنندگان در مذاکرات با یونان نیز هیچ نشانه ای مبنی 

بر یک توافق قریب الوقوع وجود ندارد.

چراغ سبز صندوق بین المللی پول
 برای اخراج یونان از یورو

در شــهر هامبورگ آلمان نیز بیش از 15 هزار 
معلــم با برگــزاری تظاهرات مشــابهی به اجرای 
برنامه های ریاضتی اعتراض کردند. آلمان و فرانسه 

قوی ترین اعضای اتحادیه اروپا هستند.
بحران اقتصادی دولت هــای اروپایی را مجبور 
کرده اســت تا برای کاهش هزینه ها و برون رفت 
از بحران، برنامه های سختگیرانه ریاضتی را به اجرا 
بگذارند. این برنامه ها تاکنون بر کارمندان، کارگران 
و طبقات متوسط و پایین این کشورها فشار می آورد 
اما تظاهرات پزشکان در فرانسه نشان می دهد، این 
سیاســت ها بر قشر متوســط به بالا نیز فشار وارد 

کرده است!

تظاهرات گسترده 
کارکنان مراکز درمانی فرانسه

 در اعتراض به سیاست های ریاضتی دولت
هزاران دکتر، پرستار، تکنسین و به طور 
کلی کارکنان بیمارستان های فرانسه با تجمع 
در مرکز پاریس به اجرای برنامه های ریاضت 

اقتصادی دولت این کشور اعتراض کردند.
معترضان خواســتار توقف اجــرای برنامه های 
مربوط به تغییر ساعات کاری خود شدند. پیش از 
این نیز کارکنان بخش های خدمات پزشکی فرانسه 
در اعتراض به لایحــه »اصلاح مقررات بخش های 
پزشکی و بهداشتی« که با هدف کاستن از هزینه های 
دولت به مجلس ملی فرانسه ارائه شده بود در پاریس 

تظاهرات کرده بودند.
دولت فرانسه قصد دارد با اجرای سیاست های 
ریاضتی در مراکز درمانی این کشور 22 میلیون دلار 

صرفه جویی کند.

دینی  مرجعیت  نماینــده 
عراق با اشاره به حمایت برخی از 
کشورهای منطقه از تروریسم، 
گسترش  با  که  داد  هشــدار 
اختلافــات و درگیری هــای 
با  طایفه ای، کشورهای منطقه 

خطر تجزیه مواجه هستند.
به گزارش ایسنا ، »عبدالمهدی 
الکربلایــی« در خطبه های دیروز 
نماز جمعه کربلا با هشدار نسبت 
به درگیری های قومی در خاورمیانه 
و نیز خطر تقسیم برخی کشورهای 
منطقه، مجددا از همه مســئولان 
کشورش خواست در مورد نبرد با 
گروه تروریستی داعش موضعگیری 
صریح و روشــنی اتخاذ کرده و در 
نبرد بــا این گروه تروریســتی از 
نیروهای امنیتی و داوطلبان مردمی 

حمایت کنند.
گفت:  ادامــه  در  الکربلایــی 
گسترش نفوذ داعش در کشورهای 
همســایه و منطقه با آشکار شدن 
حمایت برخی از کشورهای منطقه 
و جهان، نشــانه آغــاز یک جنگ 
طایفــه ای و قومی طولانی مدت و 
بسیار خطرناک در منطقه ماست.

وی ادامه داد: داعش همچون 
وبــا به جان مــردم منطقه افتاده 
و وســیله ای در دســت برخی از 
کشــورهای منطقه و جهان است 

که از آن بــرای اجرای طرح های 
تروریستی خود استفاده می کنند.

نماینده آیت الله سیستانی در 
ادامه با اشــاره به لزوم حمایت از 
نیروهای عراقی در برابر تروریست ها 
تاکید کرد: ایــن حمایت ها نباید 
با جانبداری از یــک طایفه، قوم، 
مذهب و یا منطقه خاص باشــد و 
لازم است که همگان را در بر بگیرد.

نماینده آیت الله سیستانی: خطر تجزیه 
منطقه را تهدید می کند

کارگران بخش حمل ونقل به اعتصابیون می پیوندند
اعتصاب و نافرمانی

بنادر اشدود و حیفا را فرا گرفت
کارگران بنادر حیفا و اشدود در سرزمین های اشغالی بدون اعتنا به 
حکــم دادگاه در اعتراض به افتتاح بنادر جدید و اخراج برخی کارگران 

دست به اعتصاب گسترده زده اند.
به گزارش خبرگزاری قدس به نقل از رسانه های صهیونیستی کارگران بنادر 
حیفا و اشدود در اعتراض به تصمیم دولت این رژیم برای ساخت و افتتاح بنادر 

جدید دست به اعتصاب زده اند.
این اعتصاب گسترده که از روز چهارشنبه آغاز شده است همچنان ادامه دارد 
و اعتصاب کنندگان اعلام کردند تا زمانی که خواسته های آنها تامین نشود همچنان 

به اعتصاب و اعتراض گسترده ادامه خواهند داد.
کارگران اعلام کردند که بنادر جدید در اشدود و حیفا زندگی آنها را به مخاطره 

خواهد انداخت و آنها را با مشکل مواجه خواهد کرد.
دادگاه رژیم صهیونیستی اخیرا برای راضی کردن کارگران تعدادی از کارگران 
اخراجی را دعوت به کار کرد که کارگران بدون اعتنا به حکم دادگاه به اعتصاب 

خود ادامه دادند.
اتحادیه کارگری در این باره اعلام کرد، آنها از مسئولین رژیم صهیونیستی از 
یک سال و نیم گذشته تاکنون درخواست کرده اند به خواسته های آنها توجه کند 

ولی تاکنون مذاکره ای صورت نگرفته است.
کارکنان بخش حمل ونقل ریلی رژیم صهیونیستی هم در واکنش به بی توجهی 
مقامات به خواســته های کارگران اعلام کردند که از فردا به اعتصاب سراســری 

دست خواهند زد.
کمیته کارگران خطوط راه آهن رژیم صهیونیستی طبق اطلاعیه ای اعلام کرد 
که »این اعتصاب نتیجه اقدامات یک جانبه مدیریت و همچنین نقض سیستماتیک 

توافقات قبلی میان مدیریت و کارگران است.«
اعتصاب مهر ماه سال گذشته کارکنان فرودگاه بن گوریون نیز منجر به اختلال 

در پروازهای این فرودگاه و سرگردانی هزاران مسافر شد.
در اوایل سال 2012 میلادی سرزمین های اشغالی شاهد یک اعتصاب سراسری 
بود که در نتیجه آن 6 میلیارد شــیکل معــادل 1/5 میلیارد دلار به اقتصاد این 

رژیم زیان وارد کرد.
تظاهرات ضد صهیونیستی

صدها نفر از فلسطینیان ساکن اراضی اشغالی اما برای اولین بار مراسم کشتار 
وحشتناک روستای »طنطوره« را برگزار کردند.

به گزارش فارس به نقل از شبکه خبری »رای الیوم«، مراسم بزرگداشت این 
روز توسط صدها نفر از فلسطینیان ساکن مناطق »الجلیل« و »المثلث« و تعداد 
کمی از فلسطینیان خود روستای »طنطوره« در مکان نزدیک به مسجد طنطوره 
تا گور جمعی این روستا که 138 شهید توسط نظامیان صهیونیست در آن دفن 

شدند، برگزار شد.
کشتار طنطوره در 22 ماه مه 1948 رخ داد و نظامیان صهیونیستی با حمله 

به این روستا حدود 200 فلسطینی را به شهادت رساندند.
مورخان عرب معتقدند که کشتار طنطوره وحشتناک ترین کشتار از مجموع 

80 کشتاری است که صهیونیست ها در حق ملت فلسطین انجام داده اند.
استقبال از استعفای تونی بلر

در پی اســتعفای »تونی بلر« نماینده کمیته بین المللی چهار جانبه در امور 
خاورمیانه مقامات فلسطینی ضمن استقبال از این اقدام اعلام کردند که وی در 
دوران تصدی گری این مسئولیت هیچ کاری برای فلسطینیان انجام نداد. »رابرت 
فیسک« نویسنده و تحلیلگر انگلیسی نیز در واکنش به این اقدام گفت: کناره گیری 

تونی بلر فقط رژیم صهیونیستی را دلتنگ می کند.

با فداکاری دو جوان شیعه
بسیج مردمی در عربستان حمله تکفیری ها 

به مسجد امام حسین)ع( را ناکام گذاشت

رئیس جمهور جدید نیجریه
»محمدو بوهاری« کــه در جریان انتخابات ماه مارس )فروردین( به 
عنوان رئیس جمهور نیجریه انتخاب شد، روزگذشته با برگزاری مراسمی 

رسما رهبری این کشور پرجمعیت آفریقا را به دست گرفت.
بوهاری از نظامیان ســابق نیجریه بود که به سیاست روی آورد، وی 

توانست با کسب بیش از 15 میلیون رای در انتخابات پیروز شود.
بازگشت ناآرامی به شیلی

تظاهرات دانشــجویان شیلی در شهر سانتیاگو پایتخت این کشور به 
خشونت کشیده شد. پلیس برای متفرق کردن معترضان از ماشین آب پاش 

استفاده کرد و دانشجویان نیز با پرتاب سنگ به مقابله پرداختند.
دانشجویان خواستار اجرای اصلاحات در نظام آموزشی، تحصیل رایگان 

و حق برپایی تظاهرات هستند.
حمایت جریان  المستقبل از تروریست ها

حزب الله لبنان اعلام کرد، اظهارات مسئولان جریان المستقبل نمی تواند 
بر حمایت های آنها از گروه های تروریستی تکفیری سرپوش بگذارد.

جریان غربگرای المســتقبل در لبنــان در مقاطع مختلف و حوادث 
متعدد وابستگی خود به غرب و گروه های تروریستی را نشان داده است.

اخراج 5 استاد از دانشگاه الازهر مصر
یک مسئول دانشگاه الازهر اعلام کرد که 5 تن از اعضای هیئت علمی 
دانشگاه به دلیل آنچه تحریک دانشجویان به خشونت نامیده شده، اخراج 
شدند. پیش از این نیز دانشگاه الازهر 400 دانشجو را به دلیل شرکت در 

تظاهرات از دانشگاه اخراج کرده بود.

  چهار سوی پنج قاره

نیروهای بسیج مردمی استان »الشرقیه« عربستان حمله تکفیری ها 
به یک مسجد در شهر »دمام« را ناکام گذاشتند.

به گزارش تسنیم، یک انتحاری تکفیری که با پوشیدن لباس زنانه، قصد داشت 
از در مخصوص بانوان وارد مسجد »امام حسین«)ع( در شهر دمام شود، از سوی 
نیروهای بســیج مردمی شناسایی و مجبور شد بمب همراه خود را در پارکینگ 
مسجد منفجر کند. این انفجار شهادت چهار نمازگزار و جراحت 10 تن دیگر را 
به دنبال داشت. یکی از این چهار نمازگزار شهید، »عبدالجلیل الابرش« نام داشت. 
وی از نیروهای بســیج مردمی بود و با ممانعت از ورود شخص انتحاری، خود به 
شــهادت رسید و با این کارش، جان ده ها نمازگزار را نجات داد.داعش مسئولیت 

این حمله را برعهده گرفت.
در پی حمله انتحاری جمعه گذشته به مسجد امام علی)ع( در شهر »القطیف« 
عربستان که بیش از 21 شهید و 120 مجروح بر جای گذاشت، شیعیان القطیف 
اعلام کردند که برای حفاظت از جان نمازگزاران، قصد دارند نیروی بسیج مردمی 
تشکیل دهند. این تصمیم، »محمد بن نایف« ولیعهد عربستان را به بهانه دیدار 
با مجروحان حادثه، به القطیف کشاند. وی تهدید کرد که مردم حق ندارند دست 
به تشــکیل بسیج مردمی بزنند! اما کسی به این تهدید توجه نکرد و عملًا بسیج 

مردمی شکل گرفت.
در هنگام اظهارات تهدیدآمیز ولیعهد عربستان، یک شیعه با شجاعت مقابل 
ولیعهد ایســتاد و به او گوشزد کرد: »دولت عربستان به خاطر کم کاری و ناتوانی 

در تأمین امنیت، در جنایت انفجار القطیف شریک جرم است.«
به گزارش فارس، این فرد خطاب به محمد بن نایف گفت: »ما می گوییم اگر 
دولت وظیفه خود )در تأمین امنیت( را انجام نمی دهد؛ جســارتاً جناب ولیعهد، 
دولت در این جنایت شریک است.« ولیعهد عربستان در پاسخ، به لهجه عامیانه 
این فرد شیعه گفت: ببین، )خوب( گوش کن. من می دونم که )نگران و( دلخوری. 
سرزنشــت نمی کنم. اما حکومت کارش را دارد می کند و هر که تلاش کند پا در 

کفش حاکمیت کند، بازخواست خواهد شد.«
در ماجرای حمله انتحاری به مسجد امام حسین)ع( در دمام نیز وزارت کشور 
عربستان با انتشــار بیانیه ای، مدعی شد مأموران دولتی مانع ورود فرد انتحاری 
به مسجد شده اند! که این خبر با واکنش و تکذیب مردم و شاهدان مواجه شد و 
آنها اعلام کردند، دو تن از نیروهای بسیج مردمی مانع ورود این فرد انتحاری به 
داخل مســجد شده اند و خود نیز به همراه دو نمازگزار دیگر به شهادت رسیدند. 
رژیم آل سعود از بسیج مردمی به شدت وحشت دارد. همانطور که داعش، آمریکا 

و رژیم صهیونیستی از بسیج مردمی عراق وحشت دارند!
سایر رویدادها

* »صاحب زاده ابوالخیر محمد زبیر« رهبر جمعیت علمای پاکستان، انفجار 
دیروز در مسجد شیعیان دمام را محکوم کرد.

* منابع آمریکایی با اشــاره به حملات تکفیری ها به شــیعیان در عربستان، 
اعلام کردند که ریاض در نوع تعامل با شیعیان، دچار بحران بزرگی شده است.

* یک شاهزاده سعودی که پسر عموی »محمد بن سلمان« جانشین ولیعهد، 
است، وی را متهم به اختلاس صدها میلیارد از اموال مردم کرده است.


